
 

 

 

 

 

 
 

ΚΕΝΤΡΟ ΕΡΕΥΝΩΝ ΓΙΑ ΘΕΜΑΤΑ ΙΣΟΤΗΤΑΣ (Κ.Ε.Θ.Ι.) 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Tαχ. Δ/νση : Πινδάρου 2 

Ταχ. Κώδικας : 106 71 Αθήνα 

Τηλέφωνο : 210 38 98 022 

E-mail  : kethi@kethi.gr  

Αρ.Πρωτ.: ΔΣ/6/11/2022 

Αριθμ. Απόφασης: 52/2022 
 

 

ΘΕΜΑ: «Έγκριση αποτελεσμάτων για την υπ’αριθμ. 2/2022 – MIS 5000490 Πρόσκληση 

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος που αφορά τη συγκρότηση Μητρώου Ψυχολόγων Εποπτών/-τριών 

(ΤΜΗΜΑ ΣΤ) για την παροχή ψυχολογικής εποπτείας στα στελέχη των δομών, στο πλαίσιο της 

Πράξης «Οριζόντιες Παρεμβάσεις Εθνικής Εμβέλειας για την καταπολέμηση της βίας κατά των 

γυναικών»  με κωδικό ΟΠΣ 5000490 στο Ε.Π. «Μεταρρύθμιση Δημόσιου Τομέα 2014-2020». 

 

 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  

 Το Διοικητικό Συμβούλιο (Δ.Σ.) του Κ.Ε.Θ.Ι. στην 6η Συνεδρίαση του έτους 2022 στις 27-05-

2022 κατά τη συζήτηση του υπ’αριθμ. 11ου θέματος της ημερήσιας διάταξης και έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις της υπ΄αριθμ. 18845/10-05-2018 Κοινής Απόφασης των Υπουργών Εσωτερικών 

και Οικονομικών με θέμα: «Καθορισμός των οργάνων διοίκησης του Κ.Ε.Θ.Ι. και ρύθμιση 

θεμάτων οργάνωσης και λειτουργίας των υπηρεσιών του» (Φ.Ε.Κ. 1769/Β’/18.05.2018). 

2. Την υπ’αριθμ. 20293/16-04-2021 (ΦΕΚ 1580/Β’/17-04-2021) κοινή απόφαση του 

Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων με θέμα: «Ανάθεση 

αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων, Μαρία Συρεγγέλα». 

3. Την υπ’αριθμ. 20650/19-04-2021 απόφαση της Υφυπουργού Εργασίας και Κοινωνικών 

Υποθέσεων: «Τροποποίηση της υπ’αρ. 12662/19-04-2018 απόφασης του Υπουργού 

Εσωτερικών «Ανασυγκρότηση του Διοικητικού Συμβουλίου του Κέντρου Κοινωνικών Ερευνών 

για Θέματα Ισότητας (ΚΕΘΙ)» (Υ.Ο.Δ.Δ. 231)» [ΦΕΚ 308/ΥΟΔΔ/19-04-2021 και ΦΕΚ 

393/ΥΟΔΔ/20-05-2021 Διορθώσεις Σφαλμάτων]. 

4. Την υπ’αριθμ. 22060/22-04-2021 (ΦΕΚ 338/ΥΟΔΔ/28-04-2021) απόφαση της Υφυπουργού 

Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων «Συγκρότηση του Διοικητικού Συμβουλίου του Κέντρου 

Ερευνών για Θέματα Ισότητας (ΚΕΘΙ). 

5. Την υπ’αριθμ. 26902/14-03-2022 απόφαση της Υφυπουργού Εργασίας και Κοινωνικών 

Υποθέσεων με θέμα «Τροποποίηση της υπ’αριθμ. 22060/22-04-2021 απόφασης «Συγκρότηση 

του Διοικητικού Συμβουλίου του Κέντρου Ερευνών για Θέματα Ισότητας (ΚΕΘΙ)» (ΥΟΔΔ 338)» - 

ΦΕΚ 239/ΥΟΔΔ/24-03-2022. 

6. Την υπ’αριθμ. πρωτ. 344/24-03-2016 – ΑΔΑ: 64Γ84653Ο7-ΒΓΓ Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Οριζόντιες Παρεμβάσεις Εθνικής Εμβέλειας για την καταπολέμηση της βίας κατά των 

γυναικών» με κωδικό ΟΠΣ 5000490 στο Ε.Π. «Μεταρρύθμιση Δημόσιου Τομέα 2014-2020», 

όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει με τις υπ’αριθμ. πρωτ. 3303/01-11-2016 – ΑΔΑ: 

Ω7Σ94653Ο7-ΒΕΓ, 2438/18-9-2017 – ΑΔΑ: Ω3ΓΣ465ΧΙ8-ΕΑΚ, 277/29-01-2018 – ΑΔΑ: 

Ω324465ΧΙ8-Μ93, 1387/29-5-2018 – ΑΔΑ: ΨΔΟΒ465ΧΙ8-ΘΦΦ και 2916/13-11-2018 – ΑΔΑ: 

mailto:kethi@kethi.gr
ΑΔΑ: 6ΩΤ3ΟΡ9Ζ-Η51



 

 

 

 

 

Ω4Μ3465ΧΙ8-ΒΟΙ, την από 14/01/2019 ορθή επανάληψη της αρ. πρωτ. 2916/13-11-2018 

τροποποίησης της Απόφασης  Ένταξης – ΑΔΑ: 666Χ465ΧΙ8-ΝΘΓ και την 2431/18-11-2020 – 

ΑΔΑ: ΩΧΔΩ46ΜΤΛΡ-ΝΓΖ. 

7. Την υπ’αριθμ.πρωτ. 30474/30-05-2016 -  ΑΔΑ: ΨΤΠΒΟΡ9Ζ-0ΚΜ Απόφαση Υλοποίησης με ίδια 

μέσα της Πράξης «Οριζόντιες Παρεμβάσεις Εθνικής Εμβέλειας για την καταπολέμηση της βίας 

κατά των γυναικών» - Υποέργο 1 «Επίβλεψη / Παρακολούθηση και συντονισμός των Δομών του 

δικτύου για την πρόληψη και την καταπολέμηση της έμφυλης βίας», όπως έχει τροποποιηθεί και 

ισχύει με την υπ’αριθμ. πρωτ. 753/27-11-2020 – ΑΔΑ: 6ΖΟ9ΟΡ9Ζ-ΡΜΜ 4η Τροποποίηση 

Απόφασης Υλοποίησης με ίδια μέσα του Υποέργου 1. 

8. Την υπ’αριθμ. 2/2022 – MIS 5000490 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος που αφορά τη 

συγκρότηση Μητρώου Ψυχολόγων Εποπτών/-τριών (ΤΜΗΜΑ ΣΤ) για την παροχή ψυχολογικής 

εποπτείας στα στελέχη των δομών, στο πλαίσιο της Πράξης «Οριζόντιες Παρεμβάσεις Εθνικής 

Εμβέλειας για την καταπολέμηση της βίας κατά των γυναικών»  με κωδικό ΟΠΣ 5000490 στο 

Ε.Π. «Μεταρρύθμιση Δημόσιου Τομέα 2014-2020». 

9. Την με αριθμό 11/2022 - ΑΔΑ: ΨΨ80ΟΡ9Ζ-Γ11 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου περί 

συγκρότησης Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης της ανωτέρω Πρόσκλησης. 

10. Τα Πρακτικά της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης της υπ’αριθμ. 2/2022 – MIS 5000490 

Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος με τος συνημμένους πίνακες αξιολόγησης. 

11. Το από 25-05-2022 εισηγητικό σημείωμα, όπως αυτό κατατέθηκε στο Δ.Σ. 

 

ΟΜΟΦΩΝΩΣ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

αποδέχεται το από 25-05-2022 εισηγητικό σημείωμα και εγκρίνει τα Πρακτικά της Επιτροπής 

Διενέργειας και Αξιολόγησης της υπ’αριθμ. 2/2022 – MIS 5000490 Πρόσκλησης Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος που αφορά τη συγκρότηση Μητρώου Ψυχολόγων Εποπτών/-τριών (ΤΜΗΜΑ ΣΤ) για την 

παροχή ψυχολογικής εποπτείας στα στελέχη των δομών,  

 

και ΕΞΟΥΣΙΟΔΟΤΕΙ 

 

την Πρόεδρο του Δ.Σ. για την υπογραφή των συμβάσεων μίσθωσης έργου, με τα άτομα που 

εντάσσονται  στο Μητρώο Ψυχολόγων Εποπτών/-τριών (ΤΜΗΜΑ ΣΤ) για την παροχή ψυχολογικής 

εποπτείας στα στελέχη των δομών, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Οριζόντιες Παρεμβάσεις 

Εθνικής Εμβέλειας για την καταπολέμηση της βίας κατά των γυναικών», σύμφωνα με τους 

εγκεκριμένους Πίνακες Κατάταξης και Βαθμολογίας. 

 

Οι εν λόγω συμβάσεις θα καταρτισθούν και θα υπογραφούν με τους/τις επιτυχόντες/ούσες, κατόπιν της 

κατανομής των δομών και της εκ μέρους τους αποδοχής, για την ανάληψη του συγκεκριμένου έργου.   

 

 

Αθήνα, 03-06-2022 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ του Δ.Σ. 

ΜΑΡΙΝΑ ΣΤΕΦΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΩΤ3ΟΡ9Ζ-Η51



 

 

 

 

 

 

1ο ΠΡΑΚΤΙΚΟ 

 

ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ  

της υπ’ αριθμ. 2/2022 - MIS 5000490 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ  ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

[Αρ. Πρωτ.: 136/22-03-2022 - ΑΔΑ: 96ΘΘΟΡ9Ζ-7Μ0] 

 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ ΜΗΤΡΩΟΥ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΕΠΟΠΤΩΝ/-ΤΡΙΩΝ (ΤΜΗΜΑ ΣΤ) 

για την παροχή ψυχολογικής εποπτείας στα στελέχη των δομών   

της Πράξης «ΟΡΙΖΟΝΤΙΕΣ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΕΜΒΕΛΕΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΚΑΤΑΠΟΛΕΜΗΣΗ ΤΗΣ ΒΙΑΣ ΚΑΤΑ ΤΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ» με Κωδικό ΟΠΣ 5000490 - Ε.Π. 

«Μεταρρύθμιση Δημοσίου τομέα 2014-2020»  

 

Στην έδρα του Νομικού Προσώπου Ιδιωτικού Δικαίου με την επωνυμία Κέντρο Ερευνών για Θέματα 

Ισότητας (ΚΕΘΙ) επί της οδού Πινδάρου 2, συνεδρίασε η Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης της 

υπ’ αριθμ. 2/2022 – MIS 5000490 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος,  που αφορά τη 

συγκρότηση Μητρώου Ψυχολόγων Εποπτών/-τριών (ΤΜΗΜΑ ΣΤ) στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης 

«Οριζόντιες Παρεμβάσεις Εθνικής Εμβέλειας για την καταπολέμηση της βίας κατά των 

γυναικών» - Υποέργο 1 «Επίβλεψη / Παρακολούθηση και συντονισμός των Δομών του δικτύου 

για την πρόληψη και την καταπολέμηση της έμφυλης βίας κατά των γυναικών» με κωδικό ΟΠΣ 

5000490 στο Ε.Π. «Μεταρρύθμιση Δημόσιου Τομέα 2014-2020». 

 

Η ανωτέρω Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης της υπ’αριθμ. 2/2022 – MIS 5000490 Πρόσκλησης 

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, ορίστηκε σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 11/2022 (ΑΔΑ: ΨΨ80ΟΡ9Ζ-Γ11) 

απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του ΚΕΘΙ και απαρτίζεται από τους κάτωθι:  

1. Αικατερίνη Δρούγα, (Υπεύθυνη Υποέργου) ως Πρόεδρο της Επιτροπής.  

2. Σπυριδούλα Παπαρούνη, (υπάλληλο ΙΔΑΧ του ΚΕΘΙ – ΠΕ Πολιτικών Επιστημών), τακτικό μέλος. 

3. Βικτωρία Γκερμότση (υπάλληλο ΙΔΑΧ του ΚΕΘΙ – ΠΕ Κοινωνικών Επιστημών), τακτικό μέλος. 

 

Καθήκοντα Προέδρου της Επιτροπής, σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 11/2022 (ΑΔΑ: ΨΨ80ΟΡ9Ζ-Γ11) 

απόφαση του ΔΣ του ΚΕΘΙ, ασκεί νόμιμα η κ. Δρούγα Αικατερίνη.  

 

Αφού διαπιστώθηκε η κατά νόμο προβλεπόμενη απαρτία της Επιτροπής [ευρέθησαν παρόντα τρία (3) 

μέλη] και κρίθηκε ως νόμιμη η συγκρότηση και συνεδρίαση της Επιτροπής, η Πρόεδρος κήρυξε την 

έναρξη της συνεδρίασης. 

 

Η Επιτροπή συνεδρίασε στις: 4/5/2022 και στις 5/5/2022 και καταγράφει στο παρόν πρακτικό τα 

ακόλουθα: 

 

Σύμφωνα με τα οριζόμενα στην υπ’ αριθμ. 2/2022– MIS 5000490 (ΑΔΑ: 96ΘΘΟΡ9Ζ-7Μ0) Πρόσκληση 

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την ένταξη των υποψηφίων στο Μητρώο Ψυχολόγων Εποπτών/-τριών 

ΑΔΑ: 6ΩΤ3ΟΡ9Ζ-Η51



 

 

 

 

 

(ΤΜΗΜΑ ΣΤ), απαραίτητη προϋπόθεση είναι να διαθέτουν τα υποχρεωτικά προσόντα σύμφωνα με τον 

κάτωθι ΠΙΝΑΚΑ 1: 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

1) Πτυχίο Τμήματος Ψυχολογίας ή Τμήματος Φιλοσοφίας, Παιδαγωγικής και Ψυχολογίας, 

με ειδίκευση στην Ψυχολογία ή αντίστοιχος ισότιμος τίτλος σπουδών της αλλοδαπής. 

2) Άδεια άσκησης επαγγέλματος. 

3) Μεταπτυχιακό δίπλωμα στην Κλινική Ψυχολογία ή την Ψυχολογία της Υγείας ή τη 

Συμβουλευτική Ψυχολογία ή αντίστοιχος ισότιμος τίτλος σπουδών της αλλοδαπής ή 

εναλλακτικά Πιστοποιητικό/βεβαίωση για την ολοκλήρωση της παρακολούθησης, 

τουλάχιστον τριετούς διάρκειας, εκπαιδευτικού προγράμματος σε μοντέλο 

ψυχοθεραπείας από επιστημονικό φορέα αναγνωρισμένο από αντίστοιχη ευρωπαϊκή 

ή διεθνή εταιρία. 

4) Τριετή επαγγελματική εμπειρία στην παροχή συμβουλευτικών ή/και 

ψυχοθεραπευτικών υπηρεσιών.  

5) Εκπαίδευση ή/και επαγγελματική εμπειρία συμβουλευτικής στήριξης γυναικών-

θυμάτων βίας ή/και σε γυναίκες που υφίστανται πολλαπλές διακρίσεις (π.χ. 

μετανάστριες, πρόσφυγες, μονογονείς, ΑμΕΑ, άνεργες κ.λπ.). 

 

Επίσης ως επιθυμητά προσόντα αποτελούν τα κάτωθι του ΠΙΝΑΚΑ 2: 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 2 

ΕΠΙΘΥΜΗΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

1. Επαγγελματική εμπειρία στην παροχή κλινικής εποπτείας άνω του ενός (1) έτους. 

2. Πιστοποιητικό ή Βεβαίωση για την ολοκλήρωση της παρακολούθησης εκπαιδευτικού 

προγράμματος στην Εποπτεία επαγγελματιών ψυχικής υγείας από επιστημονικό 

φορέα αναγνωρισμένο από αντίστοιχη ευρωπαϊκή ή διεθνή εταιρία. 

 

Καταληκτική ημερομηνία υποβολής αιτήσεων ήταν η 15η Απριλίου 2022. 

 

Αναλυτικότερα, για την αναφερόμενη Ανακοίνωση υποβλήθηκαν συνολικά είκοσι δύο (22) φάκελοι 

υποψηφιοτήτων, σύμφωνα με τον κάτωθι πίνακα:  

ΑΔΑ: 6ΩΤ3ΟΡ9Ζ-Η51



 

 

 

 

 

 

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

 

 

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ 

1 173   

2 179   

3 180   

4 184   

5 185   

6 190   

7 191   

8 192   

9 193   

10 194   

11 195   

12 196   

13 197   

14 198   

15 199   

16 200   

17 201   

18 211   

19 214   

20 215   

21 223   

22 224   

 

 

Από το σύνολο των είκοσι δύο (22) υποβληθεισών αιτήσεων, η Επιτροπή ομοφώνως έκρινε ως 

εμπρόθεσμες και τις είκοσι δύο (22) αιτήσεις.  

 

Ακολούθως η Επιτροπή προχώρησε στην ομαδοποίηση των φακέλων υποψηφιοτήτων ανά περιφέρεια 

- πόλη ενδιαφέροντος, σύμφωνα με την Αίτηση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος της υπ΄αριθμ. 2/2022 – MIS 

5000490 Πρόσκλησης. 

 

Κατά τον έλεγχο των φακέλων υποψηφιοτήτων για την εν λόγω ομαδοποίηση, προέκυψαν τα 

ακόλουθα: 

 

 Ένας (1) φάκελος υποψηφιότητας δεν περιείχε σύμφωνα με το κεφάλαιο «Β. ΥΠΟΒΟΛΗ 

ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ / ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΑ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ» της ανωτέρω πρόσκλησης 

υποχρεωτικά και επί ποινή αποκλεισμού έγγραφα, όπως αυτά αναφέρονται στον ακόλουθο 

ΑΔΑ: 6ΩΤ3ΟΡ9Ζ-Η51



 

 

 

 

 

Πίνακα 1 και για το λόγο αυτό αποκλείεται από την περαιτέρω διαδικασία και απορρίπτεται: 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1: ΑΠΟΚΛΕΙΟΜΕΝΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΕΠΩΝΥΜΟ 

 

ΟΝΟΜΑ 

 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΕΛΕΓΧΟΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ 

 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1  

 

192 

    

ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

Ανυπόγραφες υπεύθυνες 

δηλώσεις, όπως αυτές 

αναφέρονται στην υπ΄ 

αριθμ. 2/2022 – MIS 

5000490 Πρόσκληση. 

 

 

Η Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης, σύμφωνα με τα ανωτέρω, προχώρησε στην εξέταση των 

εμπρόθεσμων φακέλων συμμετοχής ως προς τα έγγραφα, τα οποία υποχρεωτικά πρέπει να 

περιλαμβάνονται επί ποινή αποκλεισμού ανά Περιφέρεια / Πόλη ενδιαφέροντος: 

 

Α.   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

Από τις συνολικά δέκα τρεις (13) αιτήσεις υποψηφιότητας, κρίνονται επαρκείς και εγκρίνονται προς 

αξιολόγηση και οι δέκα τρεις (13), σύμφωνα με τον επισυναπτόμενο ΠΙΝΑΚΑ Α1. 

 

 

Β.  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ 

 

 ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

Από τις συνολικά δύο (2) αιτήσεις υποψηφιότητας, κρίνονται επαρκείς και εγκρίνονται προς 

αξιολόγηση και οι δύο (2) αιτήσεις υποψηφιότητας, σύμφωνα με τον επισυναπτόμενο ΠΙΝΑΚΑ Β1. 

 

 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 

Η μοναδική αίτηση υποψηφιότητας κρίνεται επαρκής και εγκρίνεται προς αξιολόγηση, σύμφωνα με τον 

επισυναπτόμενο ΠΙΝΑΚΑ Β2. 

 

 ΚΑΒΑΛΑ 

Από τις συνολικά τρεις (3) αιτήσεις υποψηφιότητας, κρίνονται επαρκείς και εγκρίνονται προς 

αξιολόγηση και οι τρεις (3) αιτήσεις υποψηφιότητας, σύμφωνα με τον επισυναπτόμενο ΠΙΝΑΚΑ Β3. 

 

 

Γ.  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

 

 ΖΑΚΥΝΘΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΩΤ3ΟΡ9Ζ-Η51



 

 

 

 

 

Από τις συνολικά τρεις (3) αιτήσεις υποψηφιότητας, κρίνονται επαρκείς και εγκρίνονται προς 

αξιολόγηση και οι τρεις (3) αιτήσεις υποψηφιότητας, σύμφωνα με τον επισυναπτόμενο ΠΙΝΑΚΑ Γ1. 

 

 

 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑ 

Από τις συνολικά δύο (2) αιτήσεις υποψηφιότητας, κρίνονται επαρκείς και εγκρίνονται προς 

αξιολόγηση και οι δύο (2) αιτήσεις υποψηφιότητας, σύμφωνα με τον επισυναπτόμενο ΠΙΝΑΚΑ Γ3.   

 

 

Δ.  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ 

 

 ΧΑΝΙΑ 

Από τις συνολικά δύο (2) αιτήσεις υποψηφιότητας, κρίνονται επαρκείς και εγκρίνονται προς 

αξιολόγηση και οι δύο (2) αιτήσεις υποψηφιότητας, σύμφωνα με τον επισυναπτόμενο ΠΙΝΑΚΑ Δ1. 

 

 ΡΕΘΥΜΝΟ 

Από τις συνολικά δύο (2) αιτήσεις υποψηφιότητας, κρίνονται επαρκείς και εγκρίνονται προς 

αξιολόγηση και οι δύο (2) αιτήσεις υποψηφιότητας, σύμφωνα με τον επισυναπτόμενο ΠΙΝΑΚΑ Δ2. 

 

Ε.  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 

 ΤΡΙΠΟΛΗ 

Η μοναδική αίτηση υποψηφιότητας κρίνεται επαρκής και εγκρίνεται προς αξιολόγηση, σύμφωνα με τον 

επισυναπτόμενο ΠΙΝΑΚΑ Ε1. 

 

 ΚΟΡΙΝΘΟΣ  

Από τις συνολικά τρεις (3) αιτήσεις υποψηφιότητας, κρίνονται επαρκείς και εγκρίνονται προς 

αξιολόγηση και οι τρεις (3) αιτήσεις υποψηφιότητας, σύμφωνα με τον επισυναπτόμενο ΠΙΝΑΚΑ Ε2. 

 

 

ΣΤ.  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

 ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

Από τις συνολικά πέντε (5) αιτήσεις υποψηφιότητας, κρίνονται επαρκείς και εγκρίνονται προς 

αξιολόγηση και οι πέντε (5) αιτήσεις υποψηφιότητας, σύμφωνα με τον επισυναπτόμενο ΠΙΝΑΚΑ ΣΤ1. 

 

 ΤΡΙΚΑΛΑ 

Από τις συνολικά έξι (6) αιτήσεις υποψηφιότητας, κρίνονται επαρκείς και εγκρίνονται προς 

αξιολόγηση και οι έξι (6) αιτήσεις υποψηφιότητας, σύμφωνα με τον επισυναπτόμενο ΠΙΝΑΚΑ ΣΤ2. 

 

 

ΑΔΑ: 6ΩΤ3ΟΡ9Ζ-Η51



 

 

 

 

 

Ζ.  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 

 ΠΑΤΡΑ 

Από τις συνολικά δύο (2) αιτήσεις υποψηφιότητας, κρίνονται επαρκείς και εγκρίνονται προς 

αξιολόγηση και οι δύο (2) αιτήσεις υποψηφιότητας, σύμφωνα με τον επισυναπτόμενο ΠΙΝΑΚΑ Ζ1. 

 

 ΠΥΡΓΟΣ 

Η μοναδική αίτηση υποψηφιότητας κρίνεται επαρκής και εγκρίνεται προς αξιολόγηση, σύμφωνα με τον 

επισυναπτόμενο ΠΙΝΑΚΑ Ζ2. 

 

Η.  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 

 ΛΑΜΙΑ 

Η μοναδική αίτηση υποψηφιότητας κρίνεται επαρκής και εγκρίνεται προς αξιολόγηση, σύμφωνα με τον 

επισυναπτόμενο ΠΙΝΑΚΑ Η1. 

 

 ΘΗΒΑ 

Από τις συνολικά δύο (2) αιτήσεις υποψηφιότητας, κρίνονται επαρκείς και εγκρίνονται προς 

αξιολόγηση και οι δύο (2) αιτήσεις υποψηφιότητας, σύμφωνα με τον επισυναπτόμενο ΠΙΝΑΚΑ Η2. 

 

 ΧΑΛΚΙΔΑ 

Από τις συνολικά δύο (2) αιτήσεις υποψηφιότητας, κρίνονται επαρκείς και εγκρίνονται προς 

αξιολόγηση και οι δύο (2) αιτήσεις υποψηφιότητας, σύμφωνα με τον επισυναπτόμενο ΠΙΝΑΚΑ Η3. 

 

Θ.  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 

 ΚΟΖΑΝΗ 

Από τις συνολικά τρεις (3) αιτήσεις υποψηφιότητας, κρίνονται επαρκείς και εγκρίνονται προς 

αξιολόγηση και οι τρεις (3) αιτήσεις υποψηφιότητας, σύμφωνα με τον επισυναπτόμενο ΠΙΝΑΚΑ Θ1. 

 

 ΦΛΩΡΙΝΑ 

Από τις συνολικά δύο (2) αιτήσεις υποψηφιότητας, κρίνονται επαρκείς και εγκρίνονται προς 

αξιολόγηση και οι δύο (2) αιτήσεις υποψηφιότητας, σύμφωνα με τον επισυναπτόμενο ΠΙΝΑΚΑ Θ2. 

 

 ΚΑΣΤΟΡΙΑ 

Από τις συνολικά τέσσερις (4) αιτήσεις υποψηφιότητας, κρίνονται επαρκείς και εγκρίνονται προς 

αξιολόγηση και οι τέσσερις (4) αιτήσεις υποψηφιότητας, σύμφωνα με τον επισυναπτόμενο ΠΙΝΑΚΑ  

Θ3. 

 

Λαμβάνοντας υπόψη τα ανωτέρω η Επιτροπή, αποφασίζει και ορίζει νέες ημερομηνίες συνεδριάσεων, 

προκειμένου να προχωρήσει στο επόμενο στάδιο της διαδικασίας, ήτοι στην εξέταση των φάκελων 

ΑΔΑ: 6ΩΤ3ΟΡ9Ζ-Η51



 

 

 

 

 

δικαιολογητικών των υποψηφίων βάσει των επισυναπτόμενων Πινάκων και στη σύνταξη πινάκων 

απορριπτέων,  πινάκων επιτυχόντων και πινάκων κατάταξης και βαθμολόγησης. 

 

Στο σημείο αυτό, λύεται η Συνεδρίαση της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης της υπ’ αριθμ. 

5/2021- MIS 5000490 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

  

Αθήνα,  05/05/2022 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΗΣ ΥΠ’ΑΡΙΘΜ. 2/2022 – MIS 5000490 

 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ της ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΡΟΥΓΑ 

 

 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΠΑΠΑΡΟΥΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΚΕΡΜΟΤΣΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΩΤ3ΟΡ9Ζ-Η51



 

 

 

 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ  Α1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ: ΑΤΤΙΚΗΣ 
A/A ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 179   ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

2 180   ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

3 185   ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

4 190   ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

5 194   ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

6 195   ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

7 196   ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

8 198   ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

9 199   ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

10 201   ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

11 211   ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

12 215   ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

13 224   ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

 

ΑΔΑ: 6ΩΤ3ΟΡ9Ζ-Η51



 

 

 

 

 

 
 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ  Β1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ: ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ 

ΠΟΛΗ: ΚΟΜΟΤΗΝΗ 
A/A ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 
ΕΛΕΓΧΟΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 180   ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

2 199   ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

 

ΠΙΝΑΚΑΣ  Β2 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ: ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ 

ΠΟΛΗ: ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 
A/A ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 
ΕΛΕΓΧΟΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 199   ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

 

ΠΙΝΑΚΑΣ  Β3 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ: ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ 

ΠΟΛΗ: ΚΑΒΑΛΑ 
A/A ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 
ΕΛΕΓΧΟΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 180   ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

2 199   ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

3 224   ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

 
 
 

ΑΔΑ: 6ΩΤ3ΟΡ9Ζ-Η51



 

 

 

 

 

 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ  Γ1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ: ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

ΠΟΛΗ: ΖΑΚΥΝΘΟΣ 
A/A ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 
ΕΛΕΓΧΟΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 173   ΕΓΡΙΝΕΤΑΙ  

2 191   ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

3 199   ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ  Γ2 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ: ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

ΠΟΛΗ: ΚΕΦΑΛΟΝΙΑ 
A/A ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 191   ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

2 199   ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

 
 
 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ  Δ1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ: ΧΑΝΙΑ 

ΠΟΛΗ: ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
A/A ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 
ΕΛΕΓΧΟΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 199   ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

ΑΔΑ: 6ΩΤ3ΟΡ9Ζ-Η51



 

 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ  Δ1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ: ΧΑΝΙΑ 

ΠΟΛΗ: ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
A/A ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 
ΕΛΕΓΧΟΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

2 224   ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

 
 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ  Δ2 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ: ΡΕΘΥΜΝΟ 

ΠΟΛΗ: ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
A/A ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 
ΕΛΕΓΧΟΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 199   ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

2 224   ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

 
 
 

ΑΔΑ: 6ΩΤ3ΟΡ9Ζ-Η51



 

 

 

 

 

 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ  Ε1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ: ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΠΟΛΗ: ΤΡΙΠΟΛΗ 
A/A ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 
ΕΛΕΓΧΟΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 199   ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ  Ε2 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ: ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΠΟΛΗ: ΚΟΡΙΝΘΟΣ 
A/A ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 
ΕΛΕΓΧΟΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 194   ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

2 199   ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

3 211   ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

 

ΑΔΑ: 6ΩΤ3ΟΡ9Ζ-Η51



 

 

 

 

 

 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΣΤ1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ: ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΠΟΛΗ: ΚΑΡΔΙΤΣΑ 
A/A ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 
ΕΛΕΓΧΟΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 180   ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

2 184   ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

3 197   ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

4 200   ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

5 214   ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

 
 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΣΤ2 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ: ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΠΟΛΗ: ΤΡΙΚΑΛΑ 
A/A ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 
ΕΛΕΓΧΟΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 180   ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

2 184   ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

3 197   ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

4 200   ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

5 214   ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

6 224   ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΩΤ3ΟΡ9Ζ-Η51



 

 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ  Ζ1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ: ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΠΟΛΗ: ΠΑΤΡΑ 
A/A ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 
ΕΛΕΓΧΟΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 199   ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

2 223   ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

 
 
 
 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ  Ζ2 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ: ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΠΟΛΗ: ΠΥΡΓΟΣ 
A/A ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 
ΕΛΕΓΧΟΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 211   ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

 
 
 
 
 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ  Η1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ: ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΠΟΛΗ: ΛΑΜΙΑ 
A/A ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 
ΕΛΕΓΧΟΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΑΔΑ: 6ΩΤ3ΟΡ9Ζ-Η51



 

 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ  Η1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ: ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΠΟΛΗ: ΛΑΜΙΑ 
A/A ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 
ΕΛΕΓΧΟΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 199   ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ  Η2 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ: ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΠΟΛΗ: ΘΗΒΑ 
A/A ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 
ΕΛΕΓΧΟΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 199   ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

2 211   ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

 

ΠΙΝΑΚΑΣ  Η3 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ: ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΠΟΛΗ: ΧΑΛΚΙΔΑ 
A/A ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 
ΕΛΕΓΧΟΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 199   ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

2 211   ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

ΑΔΑ: 6ΩΤ3ΟΡ9Ζ-Η51



 

 

 

 

 

 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ  Θ1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ: ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

ΠΟΛΗ: ΚΟΖΑΝΗ 
A/A ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 
ΕΛΕΓΧΟΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 180   ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

2 193   ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

3 199   ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ  Θ2 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ: ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

ΠΟΛΗ: ΦΛΩΡΙΝΑ 
A/A ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 
ΕΛΕΓΧΟΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 193   ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

2 199   ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

 

ΑΔΑ: 6ΩΤ3ΟΡ9Ζ-Η51



 

 

 

 

 

 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ  Θ3 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ: ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

ΠΟΛΗ: ΚΑΣΤΟΡΙΑ 
A/A ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 
ΕΛΕΓΧΟΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 180   ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

2 191   ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

3 193   ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

4 199   ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  

 

 

ΑΔΑ: 6ΩΤ3ΟΡ9Ζ-Η51



 

 

 

 

 

 

2ο ΠΡΑΚΤΙΚΟ 

 

ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ  

της υπ’ αριθμ. 2/2022 - MIS 5000490 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ  ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

[Αρ. Πρωτ.: 136/22-03-2022 - ΑΔΑ: 96ΘΘΟΡ9Ζ-7Μ0] 

 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ ΜΗΤΡΩΟΥ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΕΠΟΠΤΩΝ/-ΤΡΙΩΝ (ΤΜΗΜΑ ΣΤ) 

για την παροχή ψυχολογικής εποπτείας στα στελέχη των δομών   

της Πράξης «ΟΡΙΖΟΝΤΙΕΣ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΕΜΒΕΛΕΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΚΑΤΑΠΟΛΕΜΗΣΗ ΤΗΣ ΒΙΑΣ ΚΑΤΑ ΤΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ» με Κωδικό ΟΠΣ 5000490 - Ε.Π. 

«Μεταρρύθμιση Δημοσίου τομέα 2014-2020»  

 

Στην έδρα του Νομικού Προσώπου Ιδιωτικού Δικαίου με την επωνυμία Κέντρο Ερευνών για Θέματα 

Ισότητας (ΚΕΘΙ) επί της οδού Πινδάρου 2, συνεδρίασε η Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης της 

υπ’ αριθμ. 2/2022 – MIS 5000490 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος,  που αφορά τη 

συγκρότηση Μητρώου Ψυχολόγων Εποπτών/-τριών (ΤΜΗΜΑ ΣΤ) στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης 

«Οριζόντιες Παρεμβάσεις Εθνικής Εμβέλειας για την καταπολέμηση της βίας κατά των 

γυναικών» - Υποέργο 1 «Επίβλεψη / Παρακολούθηση και συντονισμός των Δομών του δικτύου 

για την πρόληψη και την καταπολέμηση της έμφυλης βίας κατά των γυναικών» με κωδικό ΟΠΣ 

5000490 στο Ε.Π. «Μεταρρύθμιση Δημόσιου Τομέα 2014-2020», με σκοπό την εξέταση των φάκελων 

δικαιολογητικών των υποψηφίων που έχουν εγκριθεί προς αξιολόγηση σύμφωνα με το υπ’αριθμ. 1/05-

05-2022 Πρακτικό της Επιτροπής. 

 

Η ανωτέρω Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης της υπ’αριθμ. 2/2022 – MIS 5000490 Πρόσκλησης 

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, ορίστηκε σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 11/2022 (ΑΔΑ: ΨΨ80ΟΡ9Ζ-Γ11) 

απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του ΚΕΘΙ και απαρτίζεται από τους κάτωθι:  

1. Αικατερίνη Δρούγα, (Υπεύθυνη Υποέργου) ως Πρόεδρο της Επιτροπής.  

2. Σπυριδούλα Παπαρούνη, (υπάλληλο ΙΔΑΧ του ΚΕΘΙ – ΠΕ Πολιτικών Επιστημών), τακτικό μέλος. 

3. Βικτωρία Γκερμότση (υπάλληλο ΙΔΑΧ του ΚΕΘΙ – ΠΕ Κοινωνικών Επιστημών), τακτικό μέλος. 

 

Καθήκοντα Προέδρου της Επιτροπής, σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 11/2022 (ΑΔΑ: ΨΨ80ΟΡ9Ζ-Γ11) 

απόφαση του ΔΣ του ΚΕΘΙ, ασκεί νόμιμα η κ. Δρούγα Αικατερίνη.  

 

Αφού διαπιστώθηκε η κατά νόμο προβλεπόμενη απαρτία της Επιτροπής [ευρέθησαν παρόντα τρία (3) 

μέλη] και κρίθηκε ως νόμιμη η συγκρότηση και συνεδρίαση της Επιτροπής, η Πρόεδρος κήρυξε την 

έναρξη της συνεδρίασης. 

 

Η Επιτροπή συνεδρίασε κατά τις ακόλουθες ημερομηνίες: 11/05/2022, 18/05/2022, 25/05/2022, 

26/05/2022 και καταγράφει στο παρόν πρακτικό τα ακόλουθα: 

 

ΑΔΑ: 6ΩΤ3ΟΡ9Ζ-Η51



 

 

 

 

 

Η Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης κατόπιν διεξοδικής μελέτης των υποψηφιοτήτων και 

έχοντας υπόψη: 

1. Την υπ’αριθμ. 2/2022– MIS 5000490 (υπ’ αρ. πρωτ.: 136/22-03-2022 - ΑΔΑ: 96ΘΘΟΡ9Ζ-7Μ0) 

Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

2. Τους Πίνακες του υπ’ αριθμ. 1ο Πρακτικού της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης. 

3. Τους Πίνακες 1 και 2 της ανωτέρω Πρόσκλησης, όπου περιγράφονται τα υποχρεωτικά και τα 

επιθυμητά προσόντα. 

4. Το κεφάλαιο «Δ. Κριτήρια Επιλογής – Βαθμολόγηση της ανωτέρω Πρόσκλησης», σύμφωνα με 

το οποίο βαθμολογούνται οι υποψήφιοι/ες που κατέχουν τα προσόντα των ΠΙΝΑΚΩΝ 1 και 2 

(υποχρεωτικά και επιθυμητά) 

ΣΥΝΤΑΣΣΕΙ 

 

 Πίνακες Απορριπτέων/φθεισών ανά περιφέρεια / πόλη ενδιαφέροντος (επισυνάπτονται στο 

παρόν) 

 Πίνακες Κατάταξης και βαθμολογίας ανά περιφέρεια / πόλη ενδιαφέροντος (επισυνάπτονται 

στο παρόν) 

 

Κατόπιν των ανωτέρω, η Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης  της υπ’αριθμ. 2/2022 - MIS 

5000490 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος ΟΜΟΦΩΝΩΣ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ και ΕΞΟΥΣΙΟΔΟΤΕΙ 

την Πρόεδρο αυτής, όπως εισηγηθεί στο Διοικητικό Συμβούλιο του ΚΕΘΙ: 

 

Α) την έγκριση των υπ’ αριθμ. 1 και 2 Πρακτικών της Επιτροπής με τους επισυναπτόμενους πίνακες 

αυτών. 

Β) την ένταξη στο Μητρώο Ψυχολόγων Εποπτών/-τριών (ΤΜΗΜΑ ΣΤ) των εγκεκριμένων 

υποψηφιοτήτων σύμφωνα με τους Πίνακες Κατάταξης και Βαθμολογίας. 

 

Στο σημείο αυτό, λύεται η Συνεδρίαση της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης της υπ’ αριθμ. 

2/2022 - MIS 5000490 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

  

Αθήνα, 26/5/2022 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΗΣ ΥΠ’ΑΡΙΘΜ. 2/2022 – MIS 5000490 

 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ της ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΔΡΟΥΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΠΑΠΑΡΟΥΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΚΕΡΜΟΤΣΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 

ΑΔΑ: 6ΩΤ3ΟΡ9Ζ-Η51



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΩΤ3ΟΡ9Ζ-Η51



 

 

 

 

 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ  ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ/ΦΘΕΙΣΩΝ  

ΑΤΤΙΚΗ 
 

 

Α/

Α 

ΑΡ.ΠΡΩ

Τ. 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

 

 

1 

185   

ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ (ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΤΑΙ Η ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ ΕΛΑΧΙΣΤΗ 3ΕΤΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΤΗΝ 

ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ Η/ΚΑΙ ΨΥΧΟΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ. ΔΕΝ 

ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΤΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ Ή/ΚΑΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ-ΘΥΜΑΤΩΝ ΒΙΑΣ Ή/ΚΑΙ ΣΕ ΓΥΝΑΙΚΕΣ ΠΟΥ ΥΦΙΣΤΑΝΤΑΙ ΠΟΛΛΑΠΛΕΣ 

ΔΙΑΚΡΙΣΕΙΣ) 

 

 

2 
190   

ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ (ΠΡΟΣΚΟΜΙΖΕΙ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ, Ο ΟΠΟΙΟΣ ΔΕΝ ΣΥΝΑΔΕΙ 

ΜΕ ΤΗΝ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ. ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΖΕΙ 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ/ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 

ΤΡΙΕΤΟΥΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ, ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΣΕ ΜΟΝΤΕΛΟ ΨΥΧΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ) 

 

3 

 

 

194 

 

 

  

ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ (ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΖΕΙ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ. ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΖΕΙ 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ/ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ, ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 

ΤΡΙΕΤΟΥΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ, ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΣΕ ΜΟΝΤΕΛΟ ΨΥΧΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ) 

 

4 

 

 

196 

 

  

ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ (ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΖΕΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ/ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗΣ ΤΗΣ 

ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ, ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ ΤΡΙΕΤΟΥΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ, ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΣΕ ΜΟΝΤΕΛΟ ΨΥΧΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ) 

 

 

5 198   

ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ (ΔΕΝ ΤΕΚΜΗΡΙΩΝΕΤΑΙ Η ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ ΕΛΑΧΙΣΤΗ 3ΕΤΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΤΗΝ 

ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ Η/ΚΑΙ ΨΥΧΟΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ (ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΖΕΙ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΕΡΓΟΔΟΤΗ Ή ΔΕΛΤΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ). ΔΕΝ ΤΕΚΜΗΡΙΩΝΕΤΑΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ Ή/ΚΑΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ-

ΘΥΜΑΤΩΝ ΒΙΑΣ Ή/ΚΑΙ ΣΕ ΓΥΝΑΙΚΕΣ ΠΟΥ ΥΦΙΣΤΑΝΤΑΙ ΠΟΛΛΑΠΛΕΣ ΔΙΑΚΡΙΣΕΙΣ 

 

6 

 

215 
  

ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ (ΔΕΝ ΤΕΚΜΗΡΙΩΝΕΤΑΙ Η ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ ΕΛΑΧΙΣΤΗ 3ΕΤΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΤΗΝ 

ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ Η/ΚΑΙ ΨΥΧΟΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 

ΑΔΑ: 6ΩΤ3ΟΡ9Ζ-Η51



 

 

 

 

 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗ 
 

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΑ 

ΠΡΟΣΟΝΤΑ 
ΕΠΙΘΥΜΗΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΤΥΧΙΟ 

3ΕΤΗΣ 

ΕΠΑΓΓ. 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΕΠΑΓΓ. ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΕ 

ΚΛΙΝΙΚΗ ΕΠΟΠΤΕΙΑ 

(ΑΝΩ ΤΟΥ 1ΕΤΟΥΣ) 

ΠΙΣΤΟΠ. Ή 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΓΙΑ 

ΕΠΟΠΤΕΙΑ 

 

1 180   5 48 - - 

 

53 

 

2 199   5 48 - - 

 

53 

 

3 201   6,21 36 - - 
42,21 

 

4 211   7,81 21 - - 
28,81 

 

5 224   6,94 17 - - 
24,94 

 

6 195   6,93 9 - - 

 

15,93 

 

7 179   6,86 9 - - 
15,86 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΩΤ3ΟΡ9Ζ-Η51



 

 

 

 

 

 

 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 
 

ΑΔΑ: 6ΩΤ3ΟΡ9Ζ-Η51



 

 

 

 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗ 
 

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΑ 

ΠΡΟΣΟΝΤΑ 
ΕΠΙΘΥΜΗΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΤΥΧΙΟ 

3ΕΤΗΣ 

ΕΠΑΓΓ. 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΕΠΑΓΓ. ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΕ 

ΚΛΙΝΙΚΗ ΕΠΟΠΤΕΙΑ 

(ΑΝΩ ΤΟΥ 1ΕΤΟΥΣ) 

ΠΙΣΤΟΠ. Ή 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΓΙΑ 

ΕΠΟΠΤΕΙΑ 

 

1 180   5 48 - - 
53 

 

2 199   5 48 - - 53 

 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 
 

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΑ 

ΠΡΟΣΟΝΤΑ 
ΕΠΙΘΥΜΗΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΤΥΧΙΟ 

3ΕΤΗΣ 

ΕΠΑΓΓ. 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΕΠΑΓΓ. ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΕ 

ΚΛΙΝΙΚΗ ΕΠΟΠΤΕΙΑ 

(ΑΝΩ ΤΟΥ 1ΕΤΟΥΣ) 

ΠΙΣΤΟΠ. Ή 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΓΙΑ 

ΕΠΟΠΤΕΙΑ 

 

1 199   5 48 - - 53 

 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

ΚΑΒΑΛΑ 
 

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΑ 

ΠΡΟΣΟΝΤΑ 
ΕΠΙΘΥΜΗΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΤΥΧΙΟ 

3ΕΤΗΣ 

ΕΠΑΓΓ. 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΕΠΑΓΓ. ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΕ 

ΚΛΙΝΙΚΗ ΕΠΟΠΤΕΙΑ 

(ΑΝΩ ΤΟΥ 1ΕΤΟΥΣ) 

ΠΙΣΤΟΠ. Ή 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΓΙΑ 

ΕΠΟΠΤΕΙΑ 

 

1 180   5 48 - - 53 

ΑΔΑ: 6ΩΤ3ΟΡ9Ζ-Η51



 

 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

ΚΑΒΑΛΑ 
 

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΑ 

ΠΡΟΣΟΝΤΑ 
ΕΠΙΘΥΜΗΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΤΥΧΙΟ 

3ΕΤΗΣ 

ΕΠΑΓΓ. 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΕΠΑΓΓ. ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΕ 

ΚΛΙΝΙΚΗ ΕΠΟΠΤΕΙΑ 

(ΑΝΩ ΤΟΥ 1ΕΤΟΥΣ) 

ΠΙΣΤΟΠ. Ή 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΓΙΑ 

ΕΠΟΠΤΕΙΑ 

 

 

2 199   5 48 - - 53 

3 224   6,94 18 - - 24,94 

ΑΔΑ: 6ΩΤ3ΟΡ9Ζ-Η51



 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

ΑΔΑ: 6ΩΤ3ΟΡ9Ζ-Η51



 

 

 

 

 

 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

ΖΑΚΥΝΘΟΣ 

 

Α/

Α 

ΑΡ.ΠΡΩΤ

. 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΑ 

ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

ΕΠΙΘΥΜΗΤΑ 

ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

ΣΥΝΟΛ

Ο 
ΠΤΥΧΙΟ 

3ΕΤΗΣ 

ΕΠΑΓΓ. 

ΕΜΠΕΙΡΙ

Α 

ΕΠΑΓΓ. 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΣΕ 

ΚΛΙΝΙΚΗ 

ΕΠΟΠΤΕΙ

Α (ΑΝΩ 

ΤΟΥ 

1ΕΤΟΥΣ) 

ΠΙΣΤΟΠ. 

Ή 

ΒΕΒΑΙΩΣ

Η ΓΙΑ 

ΕΠΟΠΤΕΙ

Α 

 

1 173   7,44 48 - 10 
65,44 

 

2 199   5 48 - - 53 

3 191   8,5 24 - - 32,5 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

ΚΕΦΑΛΟΝΙΑ 

 

Α/

Α 

ΑΡ.ΠΡΩΤ

. 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΑ 

ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

ΕΠΙΘΥΜΗΤΑ 

ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

ΣΥΝΟΛ

Ο 
ΠΤΥΧΙΟ 

3ΕΤΗΣ 

ΕΠΑΓΓ. 

ΕΜΠΕΙΡΙ

Α 

ΕΠΑΓΓ. 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΣΕ 

ΚΛΙΝΙΚΗ 

ΕΠΟΠΤΕΙ

Α (ΑΝΩ 

ΤΟΥ 

1ΕΤΟΥΣ) 

ΠΙΣΤΟΠ. 

Ή 

ΒΕΒΑΙΩΣ

Η ΓΙΑ 

ΕΠΟΠΤΕΙ

Α 

 

1 199   5 48 - - 53 

2 191   8,5 24 - - 32,5 

ΑΔΑ: 6ΩΤ3ΟΡ9Ζ-Η51



 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΩΤ3ΟΡ9Ζ-Η51



 

 

 

 

 

 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

ΧΑΝΙΑ 

 

Α/

Α 

ΑΡ.ΠΡΩΤ

. 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΑ 

ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

ΕΠΙΘΥΜΗΤΑ 

ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

ΣΥΝΟΛ

Ο 
ΠΤΥΧΙΟ 

3ΕΤΗΣ 

ΕΠΑΓΓ. 

ΕΜΠΕΙΡΙ

Α 

ΕΠΑΓΓ. 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΣΕ 

ΚΛΙΝΙΚΗ 

ΕΠΟΠΤΕΙ

Α (ΑΝΩ 

ΤΟΥ 

1ΕΤΟΥΣ) 

ΠΙΣΤΟΠ. 

Ή 

ΒΕΒΑΙΩΣ

Η ΓΙΑ 

ΕΠΟΠΤΕΙ

Α 

 

1 199   5 48 - - 53 

2 224   6,94 18 - - 24,94 

 
 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

ΡΕΘΥΜΝΟ 

 

Α/

Α 

ΑΡ.ΠΡΩΤ

. 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΑ 

ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

ΕΠΙΘΥΜΗΤΑ 

ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

ΣΥΝΟΛ

Ο 
ΠΤΥΧΙΟ 

3ΕΤΗΣ 

ΕΠΑΓΓ. 

ΕΜΠΕΙΡΙ

Α 

ΕΠΑΓΓ. 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΣΕ 

ΚΛΙΝΙΚΗ 

ΕΠΟΠΤΕΙ

Α (ΑΝΩ 

ΤΟΥ 

1ΕΤΟΥΣ) 

ΠΙΣΤΟΠ. 

Ή 

ΒΕΒΑΙΩΣ

Η ΓΙΑ 

ΕΠΟΠΤΕΙ

Α 

 

1 199   5 48 - - 53 

2 224   6,94 18 - - 24,94 

ΑΔΑ: 6ΩΤ3ΟΡ9Ζ-Η51



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 

ΑΔΑ: 6ΩΤ3ΟΡ9Ζ-Η51



 

 

 

 

 

 
 
 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

ΤΡΙΠΟΛΗ 

 

Α/

Α 

ΑΡ.ΠΡΩΤ

. 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΑ 

ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

ΕΠΙΘΥΜΗΤΑ 

ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

ΣΥΝΟΛ

Ο 
ΠΤΥΧΙΟ 

3ΕΤΗΣ 

ΕΠΑΓΓ. 

ΕΜΠΕΙΡΙ

Α 

ΕΠΑΓΓ. 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΣΕ 

ΚΛΙΝΙΚΗ 

ΕΠΟΠΤΕΙ

Α (ΑΝΩ 

ΤΟΥ 

1ΕΤΟΥΣ) 

ΠΙΣΤΟΠ. 

Ή 

ΒΕΒΑΙΩΣ

Η ΓΙΑ 

ΕΠΟΠΤΕΙ

Α 

 

1 199   5 48 - - 53 

 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

ΚΟΡΙΝΘΟΣ 

 

Α/

Α 

ΑΡ.ΠΡΩΤ

. 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΑ 

ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

ΕΠΙΘΥΜΗΤΑ 

ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

ΣΥΝΟΛ

Ο 
ΠΤΥΧΙΟ 

3ΕΤΗΣ 

ΕΠΑΓΓ. 

ΕΜΠΕΙΡΙ

Α 

ΕΠΑΓΓ. 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΣΕ 

ΚΛΙΝΙΚΗ 

ΕΠΟΠΤΕΙ

Α (ΑΝΩ 

ΤΟΥ 

1ΕΤΟΥΣ) 

ΠΙΣΤΟΠ. 

Ή 

ΒΕΒΑΙΩΣ

Η ΓΙΑ 

ΕΠΟΠΤΕΙ

Α 

 

1 199   5 48 - - 53 

2 211   7,81 21 - - 28,81 

ΑΔΑ: 6ΩΤ3ΟΡ9Ζ-Η51



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

ΑΔΑ: 6ΩΤ3ΟΡ9Ζ-Η51



 

 

 

 

 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

 

ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΑ 

ΠΡΟΣΟΝΤΑ 
ΕΠΙΘΥΜΗΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΤΥΧΙΟ 

3ΕΤΗΣ 

ΕΠΑΓΓ. 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΕΠΑΓΓ. 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΣΕ ΚΛΙΝΙΚΗ 

ΕΠΟΠΤΕΙΑ 

(ΑΝΩ ΤΟΥ 

1ΕΤΟΥΣ) 

ΠΙΣΤΟΠ. Ή 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΓΙΑ 

ΕΠΟΠΤΕΙΑ 

 

1 180   5 48 - - 
53 

 

2 184   8,78 24 5 10 47,78 

 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

 

ΤΡΙΚΑΛΑ 

Α/

Α 

ΑΡ.ΠΡΩΤ

. 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΑ 

ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

ΕΠΙΘΥΜΗΤΑ 

ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΤΥΧΙΟ 

3ΕΤΗΣ 

ΕΠΑΓΓ. 

ΕΜΠΕΙΡΙ

Α 

ΕΠΑΓΓ. 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΣΕ 

ΚΛΙΝΙΚΗ 

ΕΠΟΠΤΕΙ

Α (ΑΝΩ 

ΤΟΥ 

1ΕΤΟΥΣ) 

ΠΙΣΤΟΠ. 

Ή 

ΒΕΒΑΙΩΣ

Η ΓΙΑ 

ΕΠΟΠΤΕΙ

Α 

 

1 180   5 48 - - 
53 

 

2 184   8,78 24 5 10 47,78 

1 224   6,94 18 - - 24,94 

 
 

ΑΔΑ: 6ΩΤ3ΟΡ9Ζ-Η51



 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΩΤ3ΟΡ9Ζ-Η51



 

 

 

 

 

 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

 

ΠΑΤΡΑ 

Α/

Α 

ΑΡ.ΠΡΩΤ

. 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΑ 

ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

ΕΠΙΘΥΜΗΤΑ 

ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΤΥΧΙΟ 

3ΕΤΗΣ 

ΕΠΑΓΓ. 

ΕΜΠΕΙΡΙ

Α 

ΕΠΑΓΓ. 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΣΕ 

ΚΛΙΝΙΚΗ 

ΕΠΟΠΤΕΙ

Α (ΑΝΩ 

ΤΟΥ 

1ΕΤΟΥΣ) 

ΠΙΣΤΟΠ. 

Ή 

ΒΕΒΑΙΩΣ

Η ΓΙΑ 

ΕΠΟΠΤΕΙ

Α 

 

1 199   5 48 - - 53 

2 223   7,33 18 - - 25,33 

 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

 

ΠΥΡΓΟΣ 

Α/

Α 

ΑΡ.ΠΡΩΤ

. 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΑ 

ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

ΕΠΙΘΥΜΗΤΑ 

ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΤΥΧΙΟ 

3ΕΤΗΣ 

ΕΠΑΓΓ. 

ΕΜΠΕΙΡΙ

Α 

ΕΠΑΓΓ. 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΣΕ 

ΚΛΙΝΙΚΗ 

ΕΠΟΠΤΕΙ

Α (ΑΝΩ 

ΤΟΥ 

1ΕΤΟΥΣ) 

ΠΙΣΤΟΠ. 

Ή 

ΒΕΒΑΙΩΣ

Η ΓΙΑ 

ΕΠΟΠΤΕΙ

Α 

 

1 211   7,81 21 - - 28,81 

ΑΔΑ: 6ΩΤ3ΟΡ9Ζ-Η51



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΩΤ3ΟΡ9Ζ-Η51



 

 

 

 

 

 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

 

ΛΑΜΙΑ 

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΑ 

ΠΡΟΣΟΝΤΑ 
ΕΠΙΘΥΜΗΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΤΥΧΙΟ 

3ΕΤΗΣ 

ΕΠΑΓΓ. 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΕΠΑΓΓ. 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΣΕ ΚΛΙΝΙΚΗ 

ΕΠΟΠΤΕΙΑ 

(ΑΝΩ ΤΟΥ 

1ΕΤΟΥΣ) 

ΠΙΣΤΟΠ. Ή 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΓΙΑ 

ΕΠΟΠΤΕΙΑ 

 

1 199   5 48 - - 53 

 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

 

ΘΗΒΑ 

Α/

Α 

ΑΡ.ΠΡΩΤ

. 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΑ 

ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

ΕΠΙΘΥΜΗΤΑ 

ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΤΥΧΙΟ 

3ΕΤΗΣ 

ΕΠΑΓΓ. 

ΕΜΠΕΙΡΙ

Α 

ΕΠΑΓΓ. 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΣΕ 

ΚΛΙΝΙΚΗ 

ΕΠΟΠΤΕΙ

Α (ΑΝΩ 

ΤΟΥ 

1ΕΤΟΥΣ) 

ΠΙΣΤΟΠ. 

Ή 

ΒΕΒΑΙΩΣ

Η ΓΙΑ 

ΕΠΟΠΤΕΙ

Α 

 

1 199   5 48 - - 53 

2 211   7,81 21 - - 28,81 

 

ΑΔΑ: 6ΩΤ3ΟΡ9Ζ-Η51



 

 

 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

 

ΧΑΛΚΙΔΑ 

Α/

Α 

ΑΡ.ΠΡΩΤ

. 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΑ 

ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

ΕΠΙΘΥΜΗΤΑ 

ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΤΥΧΙΟ 

3ΕΤΗΣ 

ΕΠΑΓΓ. 

ΕΜΠΕΙΡΙ

Α 

ΕΠΑΓΓ. 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΣΕ 

ΚΛΙΝΙΚΗ 

ΕΠΟΠΤΕΙ

Α (ΑΝΩ 

ΤΟΥ 

1ΕΤΟΥΣ) 

ΠΙΣΤΟΠ. 

Ή 

ΒΕΒΑΙΩΣ

Η ΓΙΑ 

ΕΠΟΠΤΕΙ

Α 

 

1 199   5 48 - - 53 

2 211   7,81 21 - - 28,81 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΩΤ3ΟΡ9Ζ-Η51



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΩΤ3ΟΡ9Ζ-Η51



 

 

 

 

 

 
 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

ΚΟΖΑΝΗ 
 

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΑ 

ΠΡΟΣΟΝΤΑ 
ΕΠΙΘΥΜΗΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΤΥΧΙΟ 

3ΕΤΗΣ 

ΕΠΑΓΓ. 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΕΠΑΓΓ. ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΕ 

ΚΛΙΝΙΚΗ ΕΠΟΠΤΕΙΑ 

(ΑΝΩ ΤΟΥ 1ΕΤΟΥΣ) 

ΠΙΣΤΟΠ. Ή 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΓΙΑ 

ΕΠΟΠΤΕΙΑ 

 

1 180   5 48 - - 

 

53 

 

2 199   5 48 - - 

 

53 

 

3 193   7,19 18 - - 
25,19 

 

 
 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

ΦΛΩΡΙΝΑ 
 

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΑ 

ΠΡΟΣΟΝΤΑ 
ΕΠΙΘΥΜΗΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΤΥΧΙΟ 

3ΕΤΗΣ 

ΕΠΑΓΓ. 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΕΠΑΓΓ. ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΕ 

ΚΛΙΝΙΚΗ ΕΠΟΠΤΕΙΑ 

(ΑΝΩ ΤΟΥ 1ΕΤΟΥΣ) 

ΠΙΣΤΟΠ. Ή 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΓΙΑ 

ΕΠΟΠΤΕΙΑ 

 

1 199   5 48 - - 

 

53 

 

1 193   7,19 18 - - 
25,19 

 

 
 

ΑΔΑ: 6ΩΤ3ΟΡ9Ζ-Η51



 

 

 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

ΚΟΖΑΝΗ 
 

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΑ 

ΠΡΟΣΟΝΤΑ 
ΕΠΙΘΥΜΗΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΤΥΧΙΟ 

3ΕΤΗΣ 

ΕΠΑΓΓ. 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΕΠΑΓΓ. ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΕ 

ΚΛΙΝΙΚΗ ΕΠΟΠΤΕΙΑ 

(ΑΝΩ ΤΟΥ 1ΕΤΟΥΣ) 

ΠΙΣΤΟΠ. Ή 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΓΙΑ 

ΕΠΟΠΤΕΙΑ 

 

1 180   5 48 - - 

 

53 

 

2 199   5 48 - - 

 

53 

 

3 191   8,5 24 - - 32,5 

4 193   7,19 18 - - 
25,19 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΩΤ3ΟΡ9Ζ-Η51


		2022-06-08T12:36:20+0300
	Athens




